[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Приказ 17-119
О подготовке предложений к переговорной позиции России по присоединению к всемирной торговой организации (ВТО)

Купить Приказ 17-119 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

 Скачать PDF

 	Дата введения	01.01.2021
	Добавлен в базу	01.09.2013

	Актуализация	01.01.2021

Этот документ находится в:
	Раздел Строительство	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Договоры (контракты), соглашения, конкурсы

Организации:
	26.11.1997	Утвержден	Госстрой РФ	17-119

Чтобы бесплатно скачать этот документ в формате PDF, поддержите наш сайт и нажмите кнопку:

 Скачать PDFЗакрыть

	Текст документа

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

от 26 ноября 1997 г. N
17-119

О ПОДГОТОВКЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ К
ПЕРЕГОВОРНОЙ ПОЗИЦИИ РОССИИ ПО ПРИСОЕДИНЕНИЮ К ВСЕМИРНОЙ ТОРГОВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
(ВТО)

С целью выполнения решения
Комиссии Правительства Российской Федерации по вопросам ВТО (протокол N 1
заседания Комиссии от 12.09.97 и протокол N 1 заседания Рабочей группы по
услугам этой Комиссии от 19.09.97), в соответствии с которым Госстрой России
определен федеральным органом, ответственным за организацию работы по
подготовке первоначальных предложений по доступу иностранных поставщиков на
российский рынок услуг в области архитектуры, градостроительства, строительства
и жилищно-коммунального хозяйства, приказываю:

1. Образовать рабочую группу по вопросам ВТО в
составе:

Руководитель

Полтавцев С.И. - заместитель
председателя Госстроя России

Члены:

Абарыков В.П. - заместитель
начальника Департамента развития НТП и ПИР

Авдеев В.В. - начальник
Департамента ЖКХ

Голубев В.Н. - заместитель
начальника Управления градостроительства, инфраструктуры и территориального
развития

Добжинский Д.П. - начальник
отдела внешних сношений

Ишутин П.К. - начальник
Управления по взаимодействию с субъектами РФ и развитию подрядных торгов

Лычкин Ю.С. - начальник
Управления экономики строительного комплекса

Нагорняк И.Н. - начальник
отдела Управления стандартизации, технического нормирования и сертификации

Тимофеев Н.Д. - начальник
отдела механизации, технологии и лизинга

Хорьков А.С. - начальник
отдела инженерного оборудования и инженерной защиты территорий

Цветков В.А. - заместитель
начальника Департамента архитектуры.

2. Указанной рабочей группе
руководствоваться решениями Комиссии Правительства Российской Федерации по
вопросам ВТО и соответствующих рабочих групп этой Комиссии по видам услуг.

3. Контроль за выполнением
Приказа возложить на заместителя председателя Госстроя России Полтавцева С.И.

Министр Российской Федерации
- Председатель

Е.В. БАСИН

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·